

برگزاری برنامه‌های بزرگداشت روز حافظ؛

به صورت مجازی آرامگاه حافظ شیرازی کل باران شد

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از برگزاری برنامه‌های بزرگداشت روز حافظ، به صورت مجازی خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، مصیب امیری اظهار کرد: روز گذشته در تقویم کشور به نام روز حافظ شیرازی نام‌گذاری شده است، به همین مناسبت آرامگاه این شاعر نامدار با حضور مدیر مرکز اسناد و کتابخانه استان، مدیر مرکز حافظ‌شناسی و جمعی از علاقه‌مندان عطف‌افشانی و گل‌افشانی شد. او ادامه داد: امسال با توجه شیوع کرونا، تمام برنامه‌ها در فضای مجازی اجرا می‌شود.

خبر



پاک‌فطرت، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس

تأکید کرد:

لزوم تسریع در رفع مشکلات شاغلین و فارغ‌التحصیلان حرفه مامایی



نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس خواستار توجه بیشتر دولت و مسئولان امور در جذب، به کارگیری و ساماندهی فارغ‌التحصیلان و دانش‌آموختگان رشته مامایی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر ارتباطات مردمی علیرضا پاک‌فطرت نماینده مردم شریف شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، وی در دیدار و گفتگو با تعدادی از بانوان عضو «جمعیت مامایی استان فارس» در محل دفتر شیراز، ضمن مهم و با اهمیت دانستن حرفه مامایی در جوامع انسانی و تأکید بر لزوم رسیدگی به وضعیت معیشت و رفاه این قشر از جامعه پزشکی، خواستار توجه بیشتر دولت و مسئولان امور در جذب، به کارگیری و ساماندهی فارغ‌التحصیلان و دانش‌آموختگان این رشته تحصیلی شد. علیرضا پاک‌فطرت افزود: معتقدم دولت‌ها در برابر هر گروه و جمعیتی که نتوانسته‌اند بنا به هر دلیلی شغل مورد نظر و مناسبشان را بیابند تا زمانی که شغلی فراهم نشده‌اند، باید حقوق اداره کار یا بیمه بیکاری بدهند تا افراد دانش‌آموخته دچار سرخوردگی نشوند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به اعضای تشکل صنفی جمعیت مامایی ایران شعبه فارس، با حمایت از اصل و اساس طرح پزشک

مدیر پایگاه میراث جهانی پاسارگاد:

کوشک تنگ بلاغی در استان فارس ساماندهی می‌شود

مدیر پایگاه میراث جهانی پاسارگاد از ساماندهی محوطه مشهور کوشک تنگ بلاغی، در مساحتی معروف به کوه تیرانداز در سمت چپ رودخانه پلوار، پنج کیلومتری جنوب غربی پاسارگاد خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، افشین ابراهیمی اظهار کرد: بر اساس مطالعات باستان‌شناسی، این اثر مربوط به دوران هخامنشی است و پلان پیش از تغییرات فرسایشی شبیه پلان کاخ بارعام، با دو ایوان کوتاه‌تر در طرفین بوده است، بخش اعظم ساختار معماری محوطه از خشت ساخته شده و در کنار آن سنگ و آجر هم به کار رفته است.

او ادامه داد: موقعیت خاص قرارگیری این اثر، اهمیت ویژه‌ای به آن بخشیده است، چراکه در باریک‌ترین بخش دره قرار گرفته و شواهد نشان از زندگی شاهانه و دولتی در این محوطه دارد که عوامل متعددی از جمله فرسایش‌های طبیعی ناشی از عوامل جوی و موقعیت استقراری و گذر زمان باعث تغییرات و فرسودگی‌هایی در این محوطه شده است. مدیر پایگاه میراث جهانی پاسارگاد با اشاره به اینکه بخش باقی‌مانده از این محوطه تقریباً یک‌هشتم کل محوطه شامل می‌شود، بیان کرد: در خلال سال‌های ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵ مصادف

استاندار فارس:

مردم را به حضور در صحنه‌های سیاسی تشویق کنید



استاندار فارس با تأکید بر لزوم تشویق مردم برای حضور در صحنه‌های سیاسی گفت: تلاش‌ها در جهت اقناع مردم و مشارکت سیاسی باشد زیرا سرنوشت همه به یکدیگر پیوند خورده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی در جلسه دیدار با انجمن اسلامی مدرسان دانشگاه‌های استان با گرامیداشت روز حافظ گفت: خوشبختانه داشته‌های فرهنگی زیادی داریم که باید به جامعه بشری معرفی کنیم. وی با بیان اینکه بین داشته‌های فرهنگی و دینی فاصله‌ای وجود ندارد اظهار داشت: به تبیین و گفتمان‌سازی علمی نیاز داریم و در این راستا باید از ظرفیت‌های قانون اساسی بهره‌گیری کرد.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به بحران‌های مختلف گفت: برخی در رقابت‌های سیاسی تلاش می‌کنند تا بدون ذکر دلایل مشکلات به معول‌ها بپردازند که این اقدام اخلاق اسلامی نیست. رحیمی با تأکید بر لزوم تشویق مردم برای حضور در صحنه‌های سیاسی اظهار داشت: تلاش‌ها در جهت اغنا مردم و مشارکت سیاسی باشد زیرا سرنوشت همه به یکدیگر پیوند خورده است. وی با اشاره به حمایت دولت از فعالیت احزاب گفت: درسال ۹۲

شهردار شیراز عنوان کرد:

اجرای پروژه پیاده راه بابا کوهی فرصت جدید برای شهروندان و گردشگران



شهردار شیراز گفت: پروژه پیاده راه کوهی با توجه به نزدیکی به ورودی شهر و محور دروازه قرآن می‌تواند فرصت جدیدی را در کنار میدان قائم «عج» (طلسی) برای شهروندان و گردشگران فراهم کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز حیدر اسکندری در بازدید از عملیات اجرایی احداث فضای شهری بابا کوهی گفت: کاربری خیابان باباکوهی در حال حاضر خودرومحور است که در طراحی جدید ۲۵ درصد فضای خیابان به خودرو و ۷۵ درصد به فضاسازی شهری و پیاده راه اختصاص می‌یابد.

شهردار شیراز نوید داد: تلاش داریم پروژه طی مدت زمان ۹ ماه به بهره‌برداری برسد. اسکندری در احداث فضای شهری باباکوهی را پروژه‌ای گردشگری عنوان کرد و گفت: این پروژه با توجه به نزدیکی به ورودی شهر و محور دروازه قرآن می‌تواند فرصت جدیدی را در کنار میدان قائم «عج» (طلسی) برای شهروندان و گردشگران فراهم کند. وی اتصال بین شهر با طبیعت و ارتفاعات آرامگاه باباکوهی را از دیگر مزیت‌های اجرایی پروژه فضای شهری باباکوهی دانست و اضافه کرد: این پروژه ارتباط منطقی بین محیط شهر و فضای بکر و طبیعی کوه‌های شهر ایجاد می‌کند و در فازهای بعدی این خیابان را به ارتفاعات آرامگاه باباکوهی متصل می‌کند تا شهروندان برای اینکه ساعتی را در فضای مناسب شهر و طبیعت حضور داشته باشند از این پروژه استفاده کنند.

مدیرکل بهزیستی فارس خبر داد:

راه‌اندازی سامانه فرزندخواندگی سازمان بهزیستی با هدف شفافیت و تسریع در فرآیند



مدیرکل بهزیستی فارس گفت: شفافیت، تسریع در فرآیند و آگاهی بخشی به متقاضیان مهمترین هدف سازمان بهزیستی از راه‌اندازی سامانه فرزندخواندگی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی فارس، محمداصداق کشفی نژاد با اشاره به برنامه‌ریزی و تأکید دولت در خصوص راه‌اندازی دولت الکترونیک و کاهش مراجعات حضوری مردم در ادارات و سازمان‌ها، اظهار داشت: راه‌اندازی سامانه فرزندخواندگی گامی بلند و مؤثر در راستای تحقق دولت الکترونیک در سازمان بهزیستی و تسریع در فرآیند پاسخگویی و پیگیری مطالبات گروه هدف است. وی افزود: متقاضیان فرزندخواندگی می‌توانند جهت ثبت‌نام و ثبت درخواست از طریق سامانه سازمان بهزیستی به نشانی <http://adoption.behzisti.net> اقدام نمایند.

مدیرکل بهزیستی فارس تصریح کرد: با اجرایی شدن این سامانه فرآیند ثبت درخواست، رسیدگی، ارجاع، معرفی کودک و پیگیری‌های متقاضیان به شکل الکترونیکی انجام می‌شود. کشفی نژاد شفافیت مراحل درخواست فرزندخواندگی از ثبت تا دریافت نتیجه، تسریع در عملیات و آگاداری کودکان حائز شرایط فرزندخواندگی، تشکیل پروفایل فردی برای هر متقاضی جهت اطلاع

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

مرگ ۱۱ نفر در فارس بر اثر ابتلا به کروناویروس در ۲۴ ساعت گذشته



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز از جانباختن یازده نفر در فارس بر اثر ابتلا به کرونا ویروس در روز گذشته خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، روح الله حسینی گفت: متأسفانه یازده نفر در ۲۴ ساعت گذشته به دلیل ابتلا به کروناویروس جان خود را از دست دادند که با این موارد جدید، تاکنون آمار موارد فوتی به دلیل ابتلا به کرونا ویروس در فارس به هزار و ۸۱ نفر رسیده است.

او اظهار کرد: از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون در استان فارس، ۳۱۲ هزار و ۷۳۸ نمونه آزمایشگاهی از افراد بیمار و علامت‌دار تهیه و به آزمایشگاه‌های تشخیصی در سطح استان ارسال شده که از این تعداد، ۶۲ هزار و ۳۳۶ مورد مثبت شناسایی شده است. این مقام مسئول در دانشگاه همچنین آمار بهبودیافتگان بیمارستانی و شست و شوی مرتب دست‌ها است.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس: پرداخت ۳۳۵ میلیارد تومان تسهیلات به آسیب دیدگان از کرونا در فارس

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: تاکنون در سطح این استان مبلغ ۳۳۵ میلیارد تومان تسهیلات کم بهره به صاحبین کسب و کارها و مشاغل آسیب دیده از کرونا پرداخت شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس، مسعود شهبان شهبان در شورای برنامه‌ریزی و توسعه این استان افزود: برای حمایت از مشاغل آسیب دیده از شیوع کرونا در سطح این استان مبلغ هزار و ۱۸۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافته است.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس بیان کرد: تاکنون ۳۳۵ میلیارد تومان از این میزان اعتبار در سطح فارس پرداخت شده که حدود ۴۲ درصد مجموع اعتبارات این حوزه را شامل می‌شود و در زمینه مبلغ پرداختی فارس رتبه چهارم را در سطح کشور به خود اختصاص داده است.

وی ادامه داد: مشاغل آسیب دیده این استان مجموعاً با مبلغ ۷۰۹ میلیارد تومان به بانک‌های عامل استان ارجاع شده که از این میزان مبلغ ۳۳۵ میلیارد تومان به متقاضیان پرداخت شده است. وی اضافه کرد: در حال حاضر دستگاه‌های اجرایی استان فارس برای حمایت از مشاغل آسیب دیده از شیوع کرونا و هدایت صاحبین این کسب و کارها به سمت دریافت تسهیلات حمایتی دولت نسبتاً خوب عمل کرده‌اند و باید مدیران بانک‌ها نیز در سطح شهرستان‌ها برای پرداخت

این تسهیلات همکاری لازم را داشته باشند. مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس در بخش دیگر سخنان خود بیان کرد: مجموع بیمه‌شدگان اجباری و اختیاری این استان ۷۵۴ هزار و ۵۵۵ نفر است که به دلیل شیوع کرونا حدود ۲۷ هزار کارگاه از مجموع ۷۳ هزار و ۳۰۹ کارگاه فارس سهربان متخاری در شورای برنامه‌ریزی و توسعه این استان افزود: برای حمایت از مشاغل آسیب دیده از شیوع کرونا در سطح این استان مبلغ هزار و ۱۸۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافته است.